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TURKLAB Avrupa Laboratuvarlar Birliği Üyesidir.
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TURKLAB Yönetim Kurulu Üyeleri
Halit Karaboğa - Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Hüsrev - Başkan Yardımcısı
Sabahnur Demirci - Başkan Yardımcısı
Çağatay Turan - Genel Sekreter / Gıda Kom. Bşk.
Tugay Tekin - Yönetim Kurulu Üyesi
Arzu Ballıkaya -	Yön. Kur. Üyesi / İletişim ve Üye İliş. Kom. Bşk.
Hikmet Terzi - Yönetim Kur. Üyesi / Kalibrasyon Kom. Bşk.
Murat Hacıömeroğlu - Yönetim Kur. Üyesi / Çevre Kom. Bşk.
Neslihan Sözer - Yön. Kur. Üyesi / Tüketici Ürün. Lab. Kom. Bşk.

Dr. Alper Söyler	 - Yönetim Kurulu Üyesi
Osman Camcı - Yön. Kur. Üyesi / Yapı Malz. Uyg. Değ. Kom. Bşk. 
Çiğdem Kalın Vatansever - Yönetim Kurulu Üyesi
Pınar Akalın - Yön. Kur. Üyesi / İletişim ve Üye İliş. Kom. Bşk.
Serkan Türk - Yönetim Kurulu Üyesi
Erkan Baysal - Yönetim Kurulu Üyesi
Birkan İskan - Yönetim Kurulu Üyesi / Çevre Kom. Bşk.
Tolga Tellibayraktar - Yönetim Kurulu Üyesi
Onur Yalçınkaya - Yönetim Kurulu Üyesi

TURKLAB Yönetim Kurulu Toplantısı 
 

Online video konferans yöntemi ile 23 Eylül 2020 
tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında 
gündemde yer alan, Çevre Komitesi tarafından hazırlanan 
Covid-19 rehberinin duyurusunun yapılması, söyleşi ve 
teknik seminerlerin devamı için komiteler tarafından 
etkinlik takviminin güncellenmesi ve TURKLAB Akademi 
eğitimlerinin çeşitliliğinin artırılması ve yeni üye başvurusu 
değerlendirildi.

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları  Komite Toplantısı
12 Ağustos 2020
12 Ağustos 2020 tarihinde Tüketici Ürünleri Laboratuvarları 
Komite toplantısı uzaktan bağlantı ile üye laboratuvarlarımızın 
katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda, Bakanlık oyuncak 
numunelerinde Karar Kuralı uygulaması, KKDIK ile ilgili 
soruların ve belirsizlik içeren yaklaşımların toplanması ve 
Bakanlık’a iletilmesi, TURKLAB’ın söyleşi ve teknik seminer 
programları ile ilgili görüş ve öneriler değerlendirildi.

Çevre Komite Toplantısı
26 Ağustos 2020
26 Ağustos 2020 tarihinde gerçekleştirilen Çevre Komite 
toplantısında; Çevre Şehircilik Bakanlığı Sertifika Eğitim Programı 
İhtiyacı, Melbes sistemi için yapılan ve yapılması planlanan son 
değişiklikler görüşüldü. Üyelerden gelen talepler, sektörün öncelikli 
sorunları ve çözüm önerileri ele alındı. Ayrıca laboratuvarların artan 
maliyetleri sebebiyle Bakanlık asgari fiyat tarifesi değişikliği ihtiyacı 
için öneriler değerlendirildi. Bakanlıkta yapılan görev değişiklikleri 
sebebiyle ilgili makamlara ziyaret veya video konferans yapılması 
planlandı

KOMİTE ÇALIŞMALARIYÖNETİM KURULU TOPLANTILARI
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Yapı Malzemeleri Uygunluk Değerlendirme Komite 
Toplantısı 15 Eylül 2020
15 Eylül 2020 tarihinde Yapı Malzemeleri Uygunluk 
Değerlendirme Komite toplantısı uzaktan bağlantı ile 
üye laboratuvarlarımızın katılımıyla gerçekleşti. Gündem 
maddesi “Yapı Malzemeleri Sektöründeki Gelişmeler 
(Örnek CPR revizyonu) ve Uygunluk Değerlendirme 
Sektörüne Etkisi” vb. konularda webinar etkinliğinin 
planlanması” olan toplantıda komite üyelerinin görüşleri 
değerlendirildi. Komite üyelerinin ortak kararı ile 
mükerrer denetimler hakkında bir toplantı organize 
edilmesi kararlaştırıldı. Bir sonraki toplantıda detayların 
görüşülmesine karar verildi.

TURKLAB Sektörel Söyleşiler “İSGÜM ile Söyleşi”
02 Temmuz 2020
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü 
Başkanı Sayın Sakine OVACILLI ve çalışma arkadaşlarından; 
Meltem METE KILIÇ, Kadriye ÇINAR, Barış KONUKLAR ve 
Dr. Bülent GEDİKLİ  ile zoom canlı yayınında yapılan söyleşi 
yaklaşık bir saat boyunca devam etti.

İSGÜM Başkanı tarafından yapılan genel bilgilendirme 
sonrası, COVİD 19 kapsamında Genel Müdürlük ve Enstitü 
tarafından yapılan çalışmalar, bundan sonraki süreçte 
yapılacak uygulamalar hakkında Dr. Bülent GEDİKLİ 
bilgilendirme yaptı. İSGÜM ve İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürlüğünün COVİD 19 sürecinde büyük hassasiyet 
ile düzenledikleri dokümanlar, bu uygulamaların hayata 
geçirilmesi gibi konular üzerine paylaşımda bulunuldu.

Ayrıca sektörümüzün merakla beklediği “İş Hijyeni Ölçüm 
ve Test Analiz Laboratuvarları Hakkında Yönetmelik” 
revizyonu konusunda Meltem Mete Kılıç genel 
bilgilendirme yaptı.

TURKLAB Sektörel Söyleşiler Programı
16 Temmuz 2020 
Sektör Temsilcileri, Teknik Uzmanlar ve Paydaşlarımızla 
yaptığımız söyleşi programımız için 16 Temmuz 2020 
tarihinde FNP Mühendislik Müşavirlik Ltd. Şti. Kurucu 
Ortağı Makine Mühendisi Filiz PEHLİVAN, “Covid-19 
Bulaşma Dinamikleri ve Mekanik Tesisat Sistemleri” 
konusunda bizlerle birlikte oldu.

Söyleşide Covid-19 bulaşma dinamikleri ve havalandırma 
sistemlerinin mekanik tesisat tasarımı ele alındı. Ayrıca 
viral partiküllerin havadan yayılmasını önlemek üzere 
yapılabilecek çalışmalar ve öneriler paylaşıldı.

TEKNİK ETKİNLİKLER
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TURKLAB Çevre Komitesi T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Ziyareti 29 Eylül 2020
Çevre Komitesi temsilcilerimiz 29.09.2020 tarihinde T.C. Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’na ziyaret gerçekleştirdi. Görüşmede, 
çevre komitesi başkanlarımız Birkan İSKAN, Murat 
HACIÖMEROĞLU ve komite üyelerimiz Arzu BALLIKAYA, 
Erkan KARAHASANOĞLU, Özlem ATILGAN, Tugay TEKİN hazır 
bulundu. T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan ise; ÇED, İzin 
ve Denetim Genel Müdürü Sn. Mehrali ECER, Genel Müdür 
Yardımcısı Sn. Haluk Şahin YAZGI ve Laboratuvar, Ölçüm ve 
İzleme Daire Başkanı Sn. Soner OLGUN toplantıya dahil oldu. 
Çevre komitemiz, üyelerden gelen talepler ve sektörün 
öncelikli sorunlarını gündeme getirerek ilgili konularda çözüm 
getirilmesi hususunu bakanlık yetkililerine iletti.

Toplantı süresince; Asgari fiyat listesinde önemli seviyede bir 
artış gerekliliği, sektörün ihtiyacı olan Bakanlık eğitimlerinin 
ivedi şekilde planlanması, Melbes sistemine bildirilmeyen 
ölçüm ve analizler ile ilgili çalışma yapılması, Melbes sisteminin 
eksiklerinin giderilmesi ve sürekli iyileştirilmesi gerekliliği gibi 
konular hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantı sonucunda; Asgari fiyat listesi ile ilgili komitemizin 
hazırladığı taslak çalışma üzerinden karşılıklı görüş alışverişi 
sürdürülerek parametre bazlı yürütülecek bir çalışma ile 
uygun seviyede artış yapılması, pandemi sebebiyle uzaktan 
eğitim program alt yapısının hızlıca oluşturularak en geç 1 
Kasım 2020 tarihinde eğitimlerin belirlenen program dahilinde 
açılacak şekilde planlanması, Melbes sistemi özelinde pandemi 
süreci de düşünülerek İlkbahar’da geniş katılımlı ve kapsamlı 
bir çalıştay yapılması konuları karara bağlandı. Bakanlık 
yetkililerince sektör sorunlarının dernek üzerinden iletilmesi 
ve bu şekilde çözüm geliştirmesinin önemi ayrıca vurgulandı.

TURKLAB Teknik Seminerler
09 Temmuz 2020
TURKLAB - SEM işbirliğiyle “GC Metod Geliştirme, GC 
Kolon- Faz Seçimi” konusunda webinarımız 09 Temmuz 
2020 tarihinde gerçekleştirildi. Yoğun ilginin olduğu 
seminerde gaz kromatografi temel bileşenlerinden olan 
kolonun, ayırım gücüne (resolution) olan etkileri tartışıldı.
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ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel Gereklilikler 
Eğitimi 21-22 Temmuz 2020
21-22 Temmuz 2020 tarihinde, 2 gün süren, eğitmenimiz 
Aslan Aslan tarafından 8 kişinin katılım sağladığı ISO/IEC 
17025:2017 eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitimde, ISO/
IEC 17025:2017 standardına genel bir giriş yapıldıktan 
sonra, genel gereklilikler, yapısal gereklilikler, kaynak 
gereklilikleri, proses gereklilikleri ve yönetim sistemi 
gereklilikleri ile ilgili sunum yapılmış,  örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve sunum sonunda yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

TURKLAB Teknik Seminerler
23 Temmuz 2020
TURKLAB-ANT teknik işbirliği ile düzenlenen “Yüksek 
Hassasiyetli Floresans Dedektör Teknolojili HPLC ile 
Aflatoksin ve PAH Analizleri Webinarı” 23 Temmuz 2020 
tarihinde üyelerimizin yoğun ilgisi ile gerçekleştirildi.

Ant Teknik Servis Müdür Yardımcısı Ozan Halisçelik ve 
Aplikasyon Takım Lideri Ömer Halit Turmuş tarafından 
gerçekleştirilen sunumlarda HPLC’nin çalışma prensipleri 
ve donanımı ile ilgili bilgi verilmesinin ardından, yüksek 
hassasiyetli floresans dedektör ile içme suyu ve atık suda 
17’li PAH analizi ve gıdalarda aflatoksin analizi konulu 
çevre ve gıda uygulamalarına yer verildi. Seminerin son 
bölümünde ise TURKLAB üyelerinden A&T Gıda Kontrol 
Laboratuvarı’nda kurulu HPLC’de online enjeksiyon 
gerçekleştirildi ve A&T Gıda Teknik Müdürü Sn. Mehtap 
Keskin Evcimen kobracell’siz aflatoksin analizi ile ilgili 
deneyimlerini aktardı. 

Azerbaycan AZETEST Kalibrasyon ISO/IEC 
17025:2017 Eğitimi 29-30 Temmuz 2020
TURKLAB Akademi bünyesinde, Azerbaycan merkezli 
AZETEST Kalibrasyon Laboratuvarı 25 personelinin katılım 
sağladığı, eğitmen Recep Yeşilöz tarafından 29-30 Temmuz 
2020 tarihlerinde TS EN ISO/IEC 17025:2017 Standart 
eğitimini online olarak gerçekleştirildi.

Eğitim uygulamalı olup, vaka çalışmaları ve eğitim öncesi 
ve sonrası testler ile eğitimin etkinliği değerlendirilmiştir. 
ISO 17025:2017 standardının 2. revizyonu ile gelen 
değişiklikler ve özellikle risk ve fırsat analizi konularında 
uygulamalı vaka çalışmaları gerçekleştirilmiştir.
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TURLAB Teknik Seminerler 
13 Ağustos 2020
TURKLAB-MERCK işbirliği ile gerçekleşen “Referans 
Maddeler Kalite Dereceleri ve Doğru Referans Madde 
Seçimi” konulu web seminerimiz 13 Ağustos 2020 
tarihinde gerçekleşti.

MerckJr. Pazarlama Müdürü Mehtap Şahan tarafından 
yapılan sunumda 352 yıllık Merck tarihi ve Merck’in 
Yaşam Bilimleri alanındaki yeni portföy markaları hakkında 
bilgi verildikten sonra, referans madde dünyasındaki 
önemli terim ve tanımlardan, analiz sertifikasında dikkat 
edilmesi gerekenlerden ve referans madde sertifikasyon 
tekniklerinden bahsedildi. Sonrasında referans madde 
kalite dereceleri arasındaki önemli farklılıklar açıklandı ve 
doğru kalitede referans madde seçiminin önemi vurgulandı.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi
4 Eylül 2020
04 Eylül Haziran 2020 tarihlerinde Standart Pompa Makine 
San. Tic. A.Ş. personeli için firma adresinde eğitmenimiz Reha 
Uygun tarafından 1 gün olmak üzere 6 personelin katılım 
sağladığı “Ölçüm Belirsizliği” Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  Eğitim 
kapsamında katılımcılara, metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  
ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar ve 
istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler verilmiştir. Kuruluşun 

kendine ait test metotlarında ölçüm belirsizliğinin hesaplanması 
ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel Gereklilikler 
Eğitimi 17-18 Eylül 2020
17-18 Eylül 2020 tarihinde, eğitmenimiz Aslan Aslan 
tarafından, 13 kişinin katılım sağladığı 2 gün süren, ISO/
IEC 17025:2017 eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitimde, ISO/
IEC 17025:2017 standardına genel bir giriş yapıldıktan 
sonra, genel gereklilikler, yapısal gereklilikler, kaynak 
gereklilikleri, proses gereklilikleri ve yönetim sistemi 
gereklilikleri ile ilgili sunum yapılmış,  örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve sunum sonunda yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.  

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel Gereklilikler 
Eğitimi (Oxigen Analiz Lab.) 19-20 Eylül 2020
19-20 Eylül 2020 tarihlerinde, OXİGEN Analiz 
Laboratuvarında eğitmenimiz Reha Uygun tarafından 2 
gün süren, ISO/IEC 17025:2017 eğitimi gerçekleştirilmiştir.  
25 kişinin katılım sağladığı eğitimde, ISO/IEC 17025:2017 
standardına genel bir giriş yapıldıktan sonra, genel 
gereklilikler, yapısal gereklilikler, kaynak gereklilikleri, 
proses gereklilikleri ve yönetim sistemi gereklilikleri ile 
ilgili sunum yapılmış, ilave olarak Risk Analizi ve Karar 
Kuralı ile ilgili örnek uygulamalar yapılmıştır.

Metot Validasyonu/ Verifikasyonu Eğitimi
22 Eylül 2020
22 Eylül 2020 tarihinde ZOOM uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen online eğitimde katılımcılara (16 katılımcı), TS 
EN ISO/IEC 17025:2017 standardı kapsamında laboratuvarların 
performansını belirleyen en önemli faktör olan metotların 
doğrulanması ve geçerli kılınmasında kullanılan istatistiksel 
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EĞİTİM REFERANSLARIMIZ

•	 A&T Gıda Kontrol Laboratuvar Hizmetleri
•	 ABB Elektrik San. A.Ş.
•	 Acıbadem Labmed Sağlık Hizmetleri A.Ş.
•	 Adli Tıp Kurumu
•	 AEM Çevre  Laboratuar Analiz Ticaret A.Ş.
•	 Afyon Kocatepe Üniversitesi Müh. Fakültesi
•	 AGROBEST Grup Tarım İlaç. Tohum. İmal. İhr. San. Tic. A.Ş.
•	 AGT Vonka Müh. Lab. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.
•	 Ahenk Tıbbi Tanı Araştırma Laboratuvarı
•	 Akademi Analiz Laboratuvarı ve Dan. Hizm. Ltd. Şti. 
•	 AKG Gaz Beton İşl. San. ve Tic. A.Ş.
•	 Altıparmak Gıda Sanayi Ve Tic. A.Ş.
•	 Analitik Çevre Laboratuvarı
•	 AND Analiz Test Ölçüm ve Lab. Hiz. Tic. A.Ş.
•	 Ankalab Çevre Laboratuvarı
•	 Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
•	 Arıtsan Çevre Ölçüm ve Analiz Lab. 
•	 AST Laboratuvar Hizmetleri
•	 Atabay İlaç  A.Ş.
•	 ATB Laboratuvar hizmetleri A.Ş.
•	 Aviagen Anadolu A.Ş. Kanatlı Teşhis ve Analiz Lab.
•	 AYTB Lab. Hizm. A.Ş
•	 AZETEST Kalibrasyon Laboratuvarı
•	 Beybi İş Güvenliği Malzmeleri San. ve Tic. A.Ş.
•	 Bıçakcılar Laboratuvar Medikal A.Ş.
•	 Bilim Gıda Laboratuvarları
•	 Bilim Müh. Çevre Tek. ve Ölç.Hiz. İnş. Tic. San. Ltd. Şti.
•	 BOSCH A.Ş.
•	 Boytaş Mobilya San. ve Tic. A.Ş.
•	 BUSKİ Genel Müdürlüğü
•	 BV CPS Test Laboratuvarları Ltd. Şti.
•	 BVA Belgelendirme ve Dış Tic. Ltd.Şti.
•	 Centrallab Kalite Kontrol ve Lab. Hiz. Ltd. Şti.
•	 Consept Test ve Teknoloji Merkezi
•	 Control Union Gözetim ve Belgelen. Ltd. Şti.
•	 Çerkezköy Org. San. Böl. Çevre Tes. End. Atıksu
•	 Çevre Kent Müh. Dan. Lab. Hizmetleri
•	 Çevre ve Şehircililk Bakanlığı Yapı Malz. Daire Bşk.
•	 D Kare Gözetim Test ve Belg. Tic.Ltd.Şti
•	 Demand Enerji 
•	 Deren Kimya Laboratuvarı
•	 Dizayn Kalite Müh. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
•	 EBM Yapı Den. Lab. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
•	 Ekoteks Laboratuvar ve Gözetim Hiz. A.Ş.
•	 Elinsan Laboratuvar Hizmetleri
•	 Encon Çevre Laboratuvarı
•	 Enka Çevre Laboratuvarı
•	 Entegre Harç San. ve Tic. A.Ş.
•	 EPS Sanayi Derneği Çev. Enj. Verim. Kalite Kurulu
•	 Erzurum B.B. Su ve Kanalizasyon İdaresi ESKİ Gm.
•	 Eurofins İstanbul Gıda Kontrol Lab. A.Ş.

teknikler ve laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik 
bilgiler verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar gerçekleştirmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 23 Eylül 2020
23 Eylül 2020 tarihinde ZOOM uygulaması üzerinden 
Ölçüm Belirsizliği eğitimi online olarak 16 katılımcı ile 
gerçekleştirilmiştir.  Eğitim kapsamında katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması,  ölçüm belirsizliğini 
tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel 
yöntemler konusunda bilgiler verilmiştir. Örnek çalışmalarla 
ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili değerlendirmeler 
yapılmıştır.

Metot Validasyonu/ Verifikasyonu ve Ölçüm 
Belirsizliği Eğitimi-Oxigen Analiz Laboratuvarı
26-27 Eylül 2020
26-27 Eylül 2020 tarihlerinde, eğitmenimiz Reha Uygun 
tarafından OXİGEN Analiz Laboratuvarında 2 gün süren 25 
kişinin katılım sağladığı Metot Validasyonu/Verifikasyonu 
ve Ölçüm Belirsizliği Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitimin 
1. Gününde katılımcılara TS EN ISO/IEC 17025:2017 
standardı kapsamında laboratuvarların performansını 
belirleyen en önemli faktör olan metotların doğrulanması 
ve geçerli kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler ve 
laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik bilgiler 
verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar gerçekleştirmiştir. 
Eğitimin 2. gününde katılımcılara, metrolojik izlenebilirliğin 
sağlanması,  ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için 
kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler konusunda 
bilgiler verilmiştir. Örnek çalışmalarla ölçüm belirsizliğinin 
hesaplanması ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.
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•	 F.T.I Fasad Teknoloji Merkezi A.Ş.
•	 Fırat Plastik Kauçuk San. ve Tic. A.Ş.
•	 Formül Laboratuvar Hizmetleri
•	 FQC Uluslararası Belgelendirme Eğitim Hiz.A.Ş
•	 Frenteknik Otomativ San. ve Tic. Ltd. Şti.
•	 Fresenius Medikal A.Ş.
•	 GDA Lab. Hiz.Gıda Kimya Çevre Eğt. Dan. San. ve Tic.Ltd.Şti.
•	 Gelişim Ölçüm Laboratuvarı
•	 Gemar Çevre Ölçüm Analiz İş Sağlığı ve Güv. Lab.
•	 Global Asbest Raporlama Hiz. Tic. Ltd. Şti.
•	 GTS Laboratuvar Grubu
•	 Hat Sınai ve Tıbbi Gazlar A.Ş.
•	 HBS Teknik Müh. Deney ve Muayene Ölç. Lab. Hizm.
•	 Inspecco Belgelendirme ve Göz.Hiz.Ltd.Şti.
•	 ISOLAB Kalibrasyon Hizmetleri A.Ş.
•	 İSG Ortam Ölçüm Hizmetleri A.Ş.
•	 İstanbul Uygulamalı Gaz ve Enerji Teknolojileri 

Araştırma Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
•	 İstanbul Uzman Sağlık ve İş Güv. Eğt.Danışmanlık
•	 İZAYDAŞ
•	 Kalite Merkezi Müh. Dan. Eğt. Tic.Ltd.Şti.
•	 Kalite Sistem Laboratuvarları A.Ş.
•	 Kal-Mer Kalibrasyon Tic ve San. Ltd. Şti.  
•	 Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü
•	 Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü
•	 Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü
•	 Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü
•	 Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü
•	 Karayolları Genel Müdürlüğü 
•	 Kardemir A.Ş.
•	 KASKİ Genel Müdürlüğü
•	 Kayalar Kimya San. ve Tic. A.Ş.
•	 Kazlıçeşme Özel Gıda Laboratuvarı
•	 Kent Asbest Hiz. Tic. A.Ş.
•	 Kıbrıs Türk Sanayi Odası 
•	 Kiwa Meyer Belgelendirme Hiz.A.Ş.
•	 KLS Tıbbi Lab. Teşhis Tanı İşçi Sağlığı Hiz. Tic. Ltd. Şti
•	 Kocaeli Gıda Kontrol Laboratuvarı
•	 Koza Altın İşletmeleri A.Ş.
•	 Limak Batı Çimento San. ve Tic. A.Ş.
•	 LTS Laboratuvar Hizmetleri
•	 Manhan Gıda Kontrol, Denetim, Sınai Mülkiyet 

Hizmetleri, İthalat, İhracat, Ticaret Ltd Şti.
•	 Manisa Organize Sanayi Bölgesi Laboratuvarı
•	 Marlab Çevre Laboratuvarı
•	 Mar-Lab Çevre Laboratuvarı
•	 Martest Analiz Laboratuvarları
•	 Metkal Ölçü ve Test Sistem. San. ve Tic. Ltd. Şti.
•	 Mikrokim Laboratuvar Hizmetleri
•	 Milli Savunma Bakanlığı İstanbul Kalite Yön. Böl. Bşk. 
•	 Mobilite Sistem Yönetim ve Den. Tic. Ltd. Şti
•	 MSB İstanbul Kalite Yönetim Bölge Başkanlığı 
•	 Nanolab Laboratuvar Hizmetleri Kimya Gıda 

Danışmanlık Çevre Eğitim San. ve Tic. Ltd. Şti.
•	 OPET Petrolcülük A.Ş.
•	 OPTOMED Ölçüm Kalib. Elk. Tıbbi Sis. San.Tic.Ltd.Şti

•	 ODTÜ Petrol Araştırma Merkezi
•	 OSKİ Ordu Su ve Kanalizasyon İdaresi
•	 OTAM A.Ş.
•	 Oxigen Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı
•	 Panasonic Eco Solutions Elek. San. ve Tic. A.Ş.
•	 Paşalar Mühendislik
•	 Penta Otomasyon ve End. Ürün. San. Tic. Ltd. Şti.
•	 Petlas Lastik San. ve Tic. A.Ş.
•	 Pınar Süt Mamülleri San. A.Ş.
•	 Radix Analiz Lab. Hiz. Tic. A.Ş.
•	 Saniter Gıda Laboratuvarı
•	 SGS Supervise Gözetme Etüd Kont. Ser. A.Ş.
•	 Sia Analiz Laboratuvarı
•	 Sigma Beton Laboratuvar Hiz. ve Tic. Ltd.Şti.
•	 SMS Kalibrasyon Laboratuvarı
•	 Standart Belgelendirme Denetim Deney Muayene ve 

Teknik Kontrol Ltd.Şti.
•	 Szutest Uygunluk Değerlendirme A.Ş.
•	 Tamtest Tarım Alet ve Makine Test Merkezi Md.
•	 TDB Kalibrasyon Hizmetleri
•	 Teknik Muayene Eğitim Ekspertizlik Kalite ve İş 

Güvenliği Hiz. Tic. Ltd. Şti.
•	 Testmer Ölçüm ve Test Hiz.Ltd.Şti.
•	 Testo Elektronik ve Test Ölçüm Ölçüm Cihazları
•	 THY Teknik A.Ş.
•	 Trakya Laboratuvar Çevre Müh. İş Sağlığı ve Güv.
•	 TSH Kimyevi Maddeler 
•	 Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş.
•	 Türk Prysmian Kablo Sistemleri A.Ş.
•	 Türkiye Atom Enerjisi Kurumu 
•	 Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği -EÇKA İşletmesi
•	 Tüv Rheinland Uluslararası Stan. Sert. ve Den. A.Ş.
•	 TÜV SÜD Teknik Güv. ve Kalite Den. Tic. Ltd. Şti.
•	 TÜVTÜRK Araç Muayene İstasyonları
•	 Ufuk Tarım ve San. ve Tic. Ltd. Şti.
•	 UKB Uluslararası Kalite Belg. Göz.Ltd.Şti.
•	 UL VS Laboratuvar Hizmetleri
•	 Uzunoğlu OSGB A.Ş.
•	 Vestel Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş.
•	 Vonka Asbest Mih. Lab. Hiz. San. ve Tic. Ltd.Şti
•	 Yeşil Beyaz Kalite ve Çevre Analiz Laboratuvarı San.

Tic.Ltd.Şti.

Uluslararası muayene, gözetim, test ve belgelendirme 
kuruluşudur. Avrupa Komisyonu CE işareti uygunluk 
değerlendirme hizmetleri gerçekleştirmek üzere 2195 kimlik 
numarası ile Onaylanmış Kuruluş olarak yetkilendirilmiştir. 
www.szutest.com.tr 
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